
1 
 

      APSTIPRINĀTA 

       iepirkumu komisijas 

                 2016.gada 23.februāra sēdē, 

                                                                   protokols Nr.1 

 

Rēzeknes novada Čornajas pagasta pārvalde 

Iepirkums „MALKAS UN KOKSKAIDU GRANULU IEGĀDE  

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

ČORNAJAS PAGASTA PĀRVALDEI” 

(identifikācijas Nr. ČPP 2016/2) 

INSTRUKCIJA PRETENDENTIEM 

Iepirkums tiek veikts Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta kārtībā.  

1. Iepirkuma 

identifikācijas numurs 
ČPP 2016/2 

2. Pasūtītājs Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvalde, 

reģ.Nr.90000014601, 

Miera iela 5, Čornaja, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads,  

LV-4617. 
3. Pasūtītāja 

kontaktpersona 
Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs Oļegs Kvitkovskis, 

tālrunis: 26136507, fakss: 64637558, e-pasts: info@cornaja.lv, 

darba laiks no plkst.8-00 līdz plkst.16-30. 
4. Iepirkuma 

priekšmets 
4.1. Malkas un kokskaidu granulu iegāde Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldei, saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju (instrukcijas pielikums Nr.3). 

4.2. Iepirkuma priekšmets tiek dalīts 11 (vienpadsmit) daļās: 

4.2.1. 50 m³ neskaldītas jauktas lapu un skuju koku malkas 

iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta 

pārvaldei (daļa Nr.1 – 10), kopējais malkas apjoms –      

500 m3  (50 m3 x 10 = 500 m3), CPV kods: 03413000-8 

(kurināmā koksne);  

4.2.2. 24 tonnas kokskaidu granulu iegāde Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldei (daļa Nr.11), CPV 

kods: 09111400-4 (koksnes kurināmais). 
5. Paredzamā 

līgumcena 
līdz  EUR 14000 (četrpadsmit tūkstoši euro).   

6. Līguma izpildes 

termiņš 
9 (deviņi) mēneši no iepirkuma līguma noslēgšanas. 

7. Vērtēšanas kritērijs Visām šajā instrukcijā noteiktajām prasībām atbilstošs 

piedāvājums ar viszemāko cenu. 
8. Piedāvājumu 

iesniegšanas kārtība 
8.1.Piedāvājums jāparaksta personai vai personām, kuras ir 

pilnvarotas parakstīties pretendenta vārdā. 

8.2.Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā un apzīmogotā 

aploksnē vienā eksemplārā, nodrošinot, lai piedāvājums 

būtu saņemts ne vēlāk kā līdz 2016.gada 14.martam  

plkst.9-00 Čornajas pagasta pārvaldē, Miera ielā 5, 

Čornaja, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4617. 

       Uz aploksnes norāda: 

• pasūtītāja nosaukumu un adresi; 

• pretendenta nosaukumu un adresi; 

mailto:info@cornaja.lv


2 
 

• Piedāvājums iepirkumā „Malkas un kokskaidu granulu 

iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta 

pārvaldei”, identifikācijas Nr. ČPP 2016/2, neatvērt līdz 

2016.gada 14.martam  plkst.9-00. 

8.3. Ja piedāvājums ir iesniegts pēc instrukcijas 8.2.punktā 

noteiktā laika, tas netiks pieņemts un neatvērtā veidā tiks 

atdots atpakaļ vai nosūtīts pa pastu iesniedzējam. 

8.4. Piedāvājumu var iesniegt par visu iepirkuma priekšmetu, 

vai par iepirkuma priekšmeta vienu vai vairākām daļām. 
9. Prasības 

pretendentiem un 

piedāvājumā 

ietveramie dokumenti 

9.1. Pretendents ir juridiska vai fiziska persona; 

9.2. Piedāvājumā ietveramie dokumenti: 

9.2.1. Juridiskai personai –  

9.2.1.1.Pieteikums (atbilstoši instrukcijas pielikumam Nr.1); 

9.2.1.2.Komersanta reģistrācijas apliecības kopija (ja 

pretendents nav reģistrēts Latvijā); 

9.2.1.3.Finanšu piedāvājums (atbilstoši instrukcijas 

pielikumam Nr.3). 

9.2.2. Fiziskai personai –  

9.2.2.1.Pieteikums (atbilstoši instrukcijas pielikumam Nr.1); 

9.2.2.2.Dokumenta kopija par  īpašumā esošo mežu; 

9.2.2.3.Finanšu piedāvājums (atbilstoši instrukcijas 

pielikumam Nr.3). 
10. Finanšu 

piedāvājums 
10.1. Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši instrukcijas 

pielikumam Nr.3. 

10.2. Finanšu piedāvājumā jānorāda malkas un/vai kokskaidu 

granulu cena un piegādes izmaksas, tajā skaitā transporta 

izdevumi.  

10.3. Iepirkuma līguma izpildes laikā piedāvājumā noteiktā 

cena paliek nemainīga.  
11. Pielikumi Pielikums Nr.1 „Pieteikums par piedalīšanos iepirkumā” 

(forma). 

Pielikums Nr.2 „Tehniskā specifikācija”. 

Pielikums Nr.3 „Finanšu piedāvājums” (forma). 

Pielikums Nr.4 „Iepirkuma līgums” (projekts). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Pielikums Nr.1 

 

Pieteikums par piedalīšanos iepirkumā 

„MALKAS UN KOKSKAIDU GRANULU IEGĀDE RĒZEKNES NOVADA  

 PAŠVALDĪBAS ČORNAJAS PAGASTA PĀRVALDEI” 

(identifikācijas Nr. ČPP 2016/2) 

2016. gada _________________  

Čornajas pagasta pārvaldei  

Miera ielā 5, Čornaja, 
Čornajas pagasts,  

Rēzeknes novads, LV-4617 
 

Pretendents:____________________________________________________  
 
    Iepazinies ar iepirkuma „Malkas un kokskaidu granulu iegāde Rēzeknes novada 
pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldei” nosacījumiem, es, apakšā parakstījies, 
piedāvāju veikt ______m3 malkas un/vai ______tonnu kokskaidu granulu piegādi, 
saskaņā ar Tehnisko specifikāciju. 

     Apliecinu, ka: 

1) <pretendenta nosaukums> piekrīt iepirkuma noteikumiem un garantē to 

izpildi, iepirkuma noteikumi ir skaidri un saprotami; 

2) visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas; 

3) pieteikumam pievienotie dokumenti veido piedāvājumu.  

Pretendenta nosaukums: ________________________________________________ 

Juridiskā/biroja adrese:__________________________________________________ 

Bankas rekvizīti: _______________________________________________________ 

Kontaktpersona: _______________________________________________________ 
                                         (amats, vārds, uzvārds)  

Telefons: ______________, fakss: _______________, e-pasta adrese: ____________ 

 

_____________________________________________________________________ 
(uzņēmuma vadītāja vai tā pilnvarotās personas (pievienot pilnvaru) paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

Datums: ________________ 

 

 

  

 

 

 



4 
 

Pielikums Nr.2 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

iepirkumā „MALKAS UN KOKSKAIDU GRANULU IEGĀDE  

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

ČORNAJAS PAGASTA PĀRVALDEI” 

 (identifikācijas Nr. ČPP 2016/2) 

 

1. Malkas iegāde (iepirkuma priekšmeta daļas Nr.1 – 10): 

 

Minimālās prasības piegādātai malkai 
Koeficients kraujmēra 

(steru) pārrēķināšanai 

ciešmetros (m³) 

Kopējais un 

vienas daļas 

apjoms  

Piegādes vieta un 

piegādes laiks 

1.1. neskaldīta jaukta lapu un skuju 

koku malka;  

1.2. garums 3 m vai 1,0 m; 

1.3. malkas diametrs līdz 40 cm; 

1.4. no kopējā kravas apjoma 

trupējušā koksnes daļa nedrīkst 

pārsniegt 15%. 

 

0,65 – sortimentam ar 

garumu 3,0 m; 

0,62 – sortimentam ar 

garumu 1,0 m 

 

 

 

500 m³ –   

10 daļas; 

50 m³ –  

viena daļa  

Čornaja, Čornajas 

pagasts, Rēzeknes 

novads, LV-4617; 

 

piegāde jāveic 

6 (sešu) mēnešu 

laikā no iepirkuma 

līguma noslēgšanas 

 

Piegādes vieta: Nākotnes iela 4,  Čornaja, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads. 

2. Kokskaidu granulu iegāde (iepirkuma priekšmeta daļa Nr.11): 

Nr. 
p.k. 

Kritērijs Pasūtītāja prasības 

1. Granulu diametrs 8 mm 

2. Granulu garums 15-30 mm 

3. Siltumspēja augstākā Ne mazāk kā 4550 kcal/kg 

 Mitrums maks. 6-7%  

4. Pelnu saturs Ne vairāk kā 0,5 % no sadedzināšanas tilpuma 

5. Relatīvais mitrums Ne vairāk kā 6-7 % 

6. 
Tilpumsvars 

(tilpumblīvums) 
650-750 kg/m3 

7. Granulu sastāvs 

Granulām jābūt augstākās  kvalitātes – gaišām, sausām, ķīmiski 

tīrām no piemaisījumiem, mehāniski cietām, labi noturīgām pret 

sadrupšanu, bez svešķermeņiem un skaidu smalkumiem, 

izgatavotām no tīras, žāvētās koksnes bez mizas piejaukuma. 

8. 
Granulu mehāniskā 

izturība  
Ne mazāka kā 96% 

9. Granulu iepakojums maisos 15-30kg 

10. 
Kokskaidu granulu 

daudzums 
24 tonnas 

    11. Piegādes laiks 9 (deviņu) mēnešu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

Piegādes vieta: Uzvaras iela 1, Ratnieki, Čornajas pagasts, Rēzeknes nov. (24 tonnas); 

3. Preces piegādes laiku un apjomu iepriekš saskaņot ar pircēju. 

 



5 
 

Pielikums Nr.3 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

iepirkumā „Malkas un kokskaidu granulu iegāde  

Rēzeknes novada  pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldei” 

( identifikācijas Nr. ČPP 2016/2) 

 

2016. gada _______________  

Čornajas pagasta pārvaldei  

Miera ielā 5, Čornaja, Čornajas pagasts,  

Rēzeknes novads, LV-4617 

Pretendents: __________________________________________, 

iepazinies ar iepirkuma „Malkas un kokskaidu granulu iegāde Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldei”, identifikācijas Nr. ČPP 2016/2, 

noteikumiem, piedāvā malkas un/vai kokskaidu granulu piegādi, saskaņā ar Tehniskās 

specifikācijas prasībām: 

1. Malkas piegāde (iepirkuma priekšmeta daļas Nr.1 – 10): 

Nosaukums 

(neskaldītās koka malkas 

raksturojums) 

Sortimenta 

garums 

(m) 

Vienas 

vienības cena 

EUR/m³  

(bez PVN) 

Vienību 

skaits 

(m³) 

Kopējā cena 

EUR 

(bez PVN) 

     

Piedāvājuma summa EUR bez PVN  

PVN __ % EUR  

Piedāvājuma summa, ieskaitot PVN, EUR  

 ____________________________________________________________________ 
(piedāvājuma summa bez PVN, vārdiem) 

2. Kokskaidu granulu piegāde (iepirkuma priekšmeta daļa Nr.11):  

Nosaukums 

(kokskaidu granulu 

raksturojums) 

Sortimenta 

iepakojums 

(kg) 

Vienas 

vienības cena 

EUR/t  

(bez PVN) 

Vienību 

skaits 

(t) 

Kopējā cena 

EUR 

(bez PVN) 

     

Piedāvājuma summa EUR bez PVN  

PVN __ % EUR  

Piedāvājuma summa, ieskaitot PVN, EUR  

 ________________________________________________________________ 
(piedāvājuma summa bez PVN, vārdiem) 

 

 

 

_____________________________________________________________________ 
(paraksts un tā atšifrējums) 

Z.V.  

 



6 
 

Pielikums Nr.4 

PROJEKTS 

LĪGUMS Nr. ______  

Rēzeknes novada Čornajā             2016. gada ___. ____________ 

Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvalde, reģistrācijas 

Nr.90000014601, vadītāja Oļega Kvitkovska personā, kurš rīkojas saskaņā ar Nolikumu, 

turpmāk – Pircējs, no vienas puses, un ____________________________, reģistrācijas 

Nr. _________________, __________________________ personā, kurš(-a) rīkojas 

saskaņā ar _____________________, no otras puses, turpmāk – Pārdevējs, abi kopā vai 

katrs atsevišķi turpmāk arī Puses vai Puse, pamatojoties uz iepirkuma „Malkas un 

kokskaidu granulu iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldei” 

(identifikācijas Nr. ČPP 2016/2), turpmāk – Iepirkums, rezultātiem, noslēdz šādu līgumu, 

turpmāk – Līgums:  

1. Līguma priekšmets un summa 

1.1. Līguma priekšmets ir malkas un/vai kokskaidu granulu iegāde Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldei, saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (Līguma 

pielikums Nr.1) un Pārdevēja piedāvājumu Iepirkumā (Līguma pielikums Nr.2). 

1.2. Pārdevējs pārdod un piegādā un Pircējs pērk un apmaksā ______ m3 malkas un/vai 

_________ tonnas kokskaidu granulu, turpmāk – Prece. 

1.3. Līguma kopsumma ir EUR ___________ (<summa vārdiem>), pievienotās vērtības 

nodoklis (turpmāk – PVN) 21% – EUR ____________ (<summa vārdiem>) , kopā 

ar PVN – EUR ____________ (<summa vārdiem>). 

2. Līguma saistību izpildes kārtība un termiņi 

2.1. Pušu līgumsaistības tiek uzskatāmas par izpildītām pēc Preces piegādes un 

nodošanas Pircējam un Preces pieņemšanas un tās vērtības pilnīgas apmaksas no 

Pircēja puses. 

2.2. Preces piegādes termiņš: malkas piegāde – 6 (sešu) mēnešu laikā, kokskaidu 

granulu piegāde – 9 (deviņu) mēnešu laikā no Līguma noslēgšanas dienas. 

3. Preces kvalitāte 

3.1. Preces kvalitātei jāatbilst Tehniskās specifikācijas prasībām (Līguma pielikums 

Nr.1). 

3.2. Pircējs pārbauda kvalitātes atbilstību, Preces pieņemšanas laikā veicot tās apskati. 

4. Norēķinu kārtība 

4.1. Pircējs maksā Pārdevējam par faktiski piegādāto Preci, 30 (trīsdesmit) dienu laikā 

pēc piegādes veikšanas un Pārdevēja rēķina saņemšanas pārskaitot piegādātās 

Preces vērtības summu Pārdevēja norādītajā kontā kredītiestādē.  

4.2. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta tā diena, kad Pārdevēja kontā ienāk piegādātās 

Preces vērtības summa.  

5. Preces pieņemšanas – nodošanas kārtība 

5.1. Preces pieņemšana – nodošana notiek Preces piegādes vietā: Čornajas ciema katlu 

māja, Nākotnes iela 4, Čornaja, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads. 

5.2. Pircēja un Pārdevēja pārstāvji veic Preces apskati, nosaka tās daudzumu un ar 

parakstiem preču pavadzīmē apliecina piegādātās Preces daudzuma atbilstību 

pavadzīmē norādītajam daudzumam un kvalitātes atbilstību Tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

5.3. Preces daudzuma vai kvalitātes neatbilstības gadījumā tiek sastādīts attiecīgs akts, 

kuru paraksta abu Pušu pārstāvji.  



7 
 

5.4. Preces pieņemšanas laikā konstatētā nekvalitatīvā Prece tiek atdota Pārdevējam, 

kurš to apmaina laikā, par kuru Puses vienojas.  

5.5. Pircējs apmaksā tikai atbilstošās Preces vērtību.  

6. Pušu pienākumi un atbildība 

6.1. Pārdevējs apņemas nepieļaut atkāpes no Līguma noteikumiem. 

6.2. Par Preces piegādes termiņa nokavējumu Pārdevējs maksā Pircējam līgumsodu 

0,1% apmērā no Preces vērtības par katru nokavēto dienu. 

6.3. Ja Pircējs kavē samaksu par Preci, tas maksā Pārdevējam līgumsodu 0,1% apmērā 

no nokavētā maksājuma summas. 

6.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes. 

7. Nepārvarama vara 

7.1. Puse, kura nevar pilnīgi vai daļēji izpildīt savas saistības nepārvaramas varas 

apstākļu dēļ, 5 (piecu) dienu laikā informē otru Pusi par minēto apstākļu rašanos. 

7.2. Ja šie apstākļi ilgst vairāk par 3 (trim) mēnešiem, katrai no Pusēm ir tiesības 

vienpusējā kārtā izbeigt Līgumu bez pienākuma atlīdzināt zaudējumus. 

8. Piemērojamie likumi un strīdu izskatīšanas kārtība 

8.1. Puses izpilda Līguma saistības, saskaņā ar Latvijas Republikas Civillikuma 

normām par pirkuma līgumu. 

8.2. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas starp Pusēm Līguma izpildes gaitā, Puses 

cenšas atrisināt sarunu ceļā, savstarpēji vienojoties. Ja vienošanās netiek panākta, 

strīdi tiek risināti tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 

9. Citi noteikumi 

9.1. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tad, ja tie noformēti 

rakstveidā un ir abu Pušu parakstīti. Tie pievienojami Līgumam un kļūst par tā 

neatņemamu sastāvdaļu. 

9.2. Līgums sastādīts uz 2 (divām) lapām 2 (divos) eksemplāros, pa vienam katrai 

Pusei. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

10. Pušu rekvizīti un paraksti 

PIRCĒJS 

Rēzeknes novada pašvaldības 

Čornajas pagasta pārvalde, 

reģ.Nr.90000014601, 

Miera iela 5, Čornaja, Čornajas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4617 

tālr. 26136507  

Bankas rekvizīti: 

________________________________ 

kods: ___________________________ 

konts: ___________________________ 

PĀRDEVĒJS 

<pārdevēja nosaukums, vai vārds, 

uzvārds> 

reģ.Nr.________________________  

          <juridiskā adrese un adrese 

korespondences nosūtīšanai> 

          tālr. __________________________ 

          Bankas rekvizīti: 

          _____________________________ 

          kods: ________________________ 

          konts: ________________________ 

 

_______________________________ 

O.Kvitkovskis 
_____________________________ 

<paraksta atšifrējums> 
 

 

 

 

 


